
ZARZĄDZENIE NR 120.2.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy pracowników 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 z późn. zm.) art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) oraz § 11 ust. 3 Regulaminu pracy Urzędu Gminy Klukowo wprowadzonym 
Zarządzeniem Nr 11/09 z dnia 8 czerwca 2009 r. ze zm.) zarządzam, co następuje; 

§ 1. Za dzień ustawowo wolne od pracy, będący świętami tj. 1 styczeń 2022 r. przypadający w sobotę - 
wyznaczam dzień wolny w dniu 2 maj 2022 roku. 

§ 2. Dzień wolny o którym mowa w § 1 dotyczy pracowników Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Klukowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Klukowo. 

§ 4. Wykonanie  zarządzenia powiesza się Sekretarzowi, Kierownikowi GOPS. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9746C37-FF40-4DC8-A8B2-311D66677174. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-01-24T11:04:02+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




